平成 16 年 3 月 3 日
各    位

会  社  名 株式会社Ｅストアー

代  表  者 代表取締役  石村  賢一

コード番号 4304  ヘラクレス

問い合せ先 経営管理部長

 鈴木  祥治

    ＴＥＬ 03-5367-3657

平成平成平成平成 16161616 年３月期年３月期年３月期年３月期（第６期）（第６期）（第６期）（第６期）のののの配当配当配当配当に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、株主の皆様へ安定した利益還元を行うことを重要課題のひとつと考えており、経営
成績、財政状態、配当性向及び将来の事業展開のための内部留保の充実など、バランスを総合
的に勘案して成果の配分を行うことを基本方針としています。

 今期におきましては、株主の皆様のご支援に感謝すべく、平成 16 年３月 31 日現在の株主の
皆様に対し、１株につき 750 円の普通配当を実施させていただくこととしました。つきまして
は、平成 16 年６月中旬開催予定の第６回定時株主総会に付議させていただくことを、平成 16
年３月３日開催の取締役会にて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 16 年３月期（第６期）期末配当案
     普通配当  １株につき 750 円

（ご参考）
平成 15 年３月期（第５期）期末配当
     普通配当  １株につき    0 円
     記念配当  １株につき  750 円

以上